
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 

 
O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em 
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP nº 005/2024, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
ATIVIDADES LÚDICAS, ARTÍSTICAS E FÍSICAS PARA ATENDER AS ATIVIDADES E DEMANDAS DOS 
CENTROS DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
ALAGOINHAS/BA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. EMPRESA: A W R SOLUÇÕES 
E CONSULTORIA LTDA - VALOR: R$ 502.992,00 (quinhentos e dois mil novecentos e noventa e dois reais). 
Data da Homologação: 30/04/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 30/04/2024. 
Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social. 

Edição 4.106 | Ano 16
30 de abril de 2024

Página 8

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 005/2024 SRP

Certificação Digital: CBZZPZ3W-YEMHRXRD-NCQIPLY5-P7EDCYDY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


